CONTRATO Nº  0288/2021
DISPENSA N° 0137/2021 - PROCESSO: 0244/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: DONIZETI PEREIRA DA SILVA
DATA DE ASSINATURA: 23-12-2021
VIGÊNCIA: 30 DIAS
VALOR: R$ 23.354,17
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REFORMA DO ALMOXARIFADO CENTRAL - TRANSPORTE E
URBANISMO

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

04/01/2022
Edição nº 383

Página 4